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آیا منافع آنکارا و مسکو در قره باغ مطابقت دارند؟

اتفاقی نیست که کنگره آمریکا سالانه در بودجه کشور کمک مالی برای قره باغ کوهستانی را پیش بینی می کند و این

خیلی جدی است و تاحدودی معنی حمایت از عملیات استپاناکرت را دارد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : آناتولی زیگانوک رئیس مرکز پیش بینی نظامی انستیتوی تحلیل سیاسی و نظامی
روسیه در مصاحبه با خبرگزاری نووستی آرمنیا اظهار نظر کرده است که عملیات نظامی در منطقه درگیری قره باغ احیا
نخواهد شد، الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان سیاستمدار خیلی عاقل و دوراندیشی است لذا جنگ جدید را در

منطقه شروع نخواهد کرد.
بنظر او چه سازمان قرارداد امنیت جمعی، ناتو و دیگر سازمانهای بین المللی، چه روسیه به هر نحوه ممکن مانع از احیای عملیات نظامی خواهند شد. زیگانوک خاطرنشان کرد:

«هیچ کس، نه آمریکا، نه روسیه، نه اروپا به جنگ در قفقاز جنوبی نیاز ندارند» و همزمان اضافه کرد که آغاز عملیات نظامی در منطقه درگیری قره باغ تاحدودی به واکنش روسیه

نیز بستگی خواهد داشت.
این کارشناس در عین حال تأکید کرد که در صورت احیای عملیات نظامی نه سازمان قرارداد امنیت جمعی، نه روسیه دخالت نخواهند کرد. زیگانوک در رابطه با مواضع وانشگتن

گفت که لابی ارمنی خیلی قوی تر از لابی آذربایجانی است.
وی مطمئن است: «اتفاقی نیست که کنگره آمریکا سالانه در بودجه کشور کمک مالی برای قره باغ کوهستانی را پیش بینی می کند و این خیلی جدی است و تاحدودی معنی

حمایت از عملیات استپاناکرت را دارد». زیگانوک با اشاره به روند مذاکرات تأکید کرد که بدون شرکت استپاناکرت، مذاکرات موفق نخواهند شد.
زیگانوک خاطرنشان کرد: «تشدید روابط آنکارا- باکو در رابطه با تمایل آذربایجان به افزایش قیمت ارسال نفت و انصراف ترکیه از پرداخت قیمت بالاتر در بستر احتمال گشودن مرز

ارمنستان- ترکیه تعمیق یافته است. آذربایجان این دورنما را متناقض با منافع خود می داند». در عین حال وی تأکید کرد که ترکیه بازیکن اصلی در منطقه اتحاد شوروی سابق

است و از نظر امکانات خود حتی پیشرفته تر از روسیه است. کارشناس گفت: «اما از طرف دیگر خوب است که منافع روسیه و ترکیه در منطقه اتحاد شوروی سابق، از جمله در

مسأله قره باغ و در روابط آنکارا- ایروان مطابقت دارند».
پایان پیام.
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